
ZARZĄDZENIE NR 21.2025 
BURMISTRZA GMINY BRWINÓW 

z dnia 10 marca 2025 r. 

w sprawie wyboru oferty złożonej na realizację w 2025 roku zadania publicznego w zakresie kultury 
i dziedzictwa narodowego oraz działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), w wykonaniu Uchwały X.90.2024 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 
25 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy gminy Brwinów z organizacjami 
pozarządowymi na 2025 rok”, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuję wyboru najkorzystniejszej oferty oraz przyznaję dotację dla podmiotu niezaliczanego do sektora 
finansów publicznych w celu realizacji zadania publicznego  w zakresie kultury i dziedzictwa narodowego oraz 
działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym, po zasięgnięciu opinii komisji konkursowej, opiniującej 
oferty złożone w konkursie, w następujący sposób: 

Lp. Nazwa podmiotu Nazwa oferty Kwota 
wnioskowanej 

dotacji 

Kwota 
przyznanej 

dotacji 
1. Towarzystwo Przyjaciół 
Brwinowa 

Spotkanie z Lwowskim kabaretem  
„4 rano".  

10.100 zł 9.500 zł 

2. Towarzystwo Przyjaciół 
Brwinowa 

Wystawy w Dworku Zagroda w roku 
2025. 

2.600 zł 2.600 zł 

3. Stowarzyszenie Teatr 
Ludyczny  

„Oto on!" - uliczny spektakl familijny  
nurcie nowego cyrku. 

5.300 zł 0 

4. Stowarzyszenie Teatr na 
Pustej Podłodze 

Scena Letnia dla Dzieci im. Jadwigi 
Warnkówny w Brwinowie.  

50.920 zł 45.440 zł 

5. Fundacja Sofijka-edukacja 
i rozwój 

Brwinów Coolturalnie 2025. 25.200 zł 20.200 zł 

6. Towarzystwo Przyjaciół 
Brwinowa 

Oferta Towarzystwa Przyjaciół 
Brwinowa dla mieszkańców Lato 
2025. 

21.380 zł 20.860 zł 

7. Fundacja Minoratio Jest taki kraj - koncert poświęcony 
Konstytucji 3 Maja z 1791 roku. (…)  
"Idą Leśni" (…) koncert pieśni 
i piosenek związanych z Powstaniem 
Warszawskim i II Wojną Światową.  " 
Z rozkazu serca" (…) koncert z okazji 
Rocznicy Bitwy Warszawskiej i 
Święta Wojska Polskiego. 

41.839 zł 0 

1. 

8. Chorągiew Stołeczna ZHP Radosna Niepodległa w Brwinowie. 7.000 zł 5.400 zł 

2. Chorągiew Stołeczna ZHP Harcowanie w Brwinowie. 15.000 zł 15.000 zł 
3. 1. Fundacja Polska galopem! 

 
 
 2. Fundacja "Twórczy Ruch 
w Bezpieczną Przyszłość" 
 
 
 
 

„Historia wyśpiewana z ułańską 
fantazją” - Koncert dla Seniorów. 
 
Organizacja zajęć z zakresu 
bezpieczeństwa osobistego, 
samoobrony oraz profilaktyki zagrożeń 
dla osób starszych będących 
mieszkańcami Gminy Brwinów – 
„Bezpieczny i Sprawny Senior". 

20.442 zł 
 
 

6.960 zł 
 
 
 
 
 

0 
 
 

0 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1568464E-896F-4C31-8B85-7115776C7D95. Podpisany Strona 1



 
 3. Fundacja Rozwoju 
     Kinematografii 

 
Filmowy Brwinów – Plenerowa Scena 
dla Seniorów. 

 
11.010 zł 

 
0 

§ 2.  

1. Środki finansowe planowane do rozdysponowania dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w ogłoszonym otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego w zakresie kultury 
i dziedzictwa narodowego wynoszą łącznie 162.000 zł. 

2. Środki finansowe rozdysponowane dla organizacji pozarządowych przedstawionych w § 1 zarządzenia 
wynoszą 119.000 zł i są zaplanowane w budżecie gminy Brwinów na 2025 r. w dziale 921 rozdziale 
92195 paragrafie 2360. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Promocji Urzędu Gminy Brwinów. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz Gminy Brwinów 

 
 

Arkadiusz Kosiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1568464E-896F-4C31-8B85-7115776C7D95. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 21.2025 BURMISTRZA GMINY BRWINÓW  z dnia 10 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-03-10T07:44:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




